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Hur läser du din PDF högt på Android?


Det finns flera appar som gör att en PDF-fil kan läsas högt på Android-enheter:


	eReader Prestigio
	NaturalReader
	Speech Central



1- eReader Prestigio


eReader Prestigio är en app för operativsystemet Android som gör det möjligt för användare att få PDF-filer och e-böcker upplästa. Med den här appen kan du njuta av att läsa böcker högt och PDF-dokument. Appen har över 50 000 böcker att välja mellan och är flerspråkig med över 25 språk. Appen kan laddas ner direkt från Google Play Store.


2- NaturalReader


Natural Reader är ett populärt program för att läsa PDF-dokument på Android-enheter. Detta är ett program som ger dig tillgång till många röster som kan läsa dina PDF-filer. Det kan bli dyrt om du behöver uppgradera från gratisversionen till premiumversionen. Gratisversionen ger dig inte tillgång till många av dess funktioner.


3- Speech Central


Speech Central är en app som har utformats för personer med synproblem. Den kan hantera PDF-filer och många andra filtyper via Bluetooth. Den kan hantera PDF-dokument, men den är utformad för personer med synnedsättning, vilket innebär att den kan vara svår att använda beroende på dina behov.


Hur får du dina PDF-filer att läsa högt i iOS?


Om du behöver ett program som kan läsa Adobe Acrobat-filer på din iPhone eller iPad behöver du ett program som kan hantera iOS. Det finns ett program för iPhone. Allt du behöver göra är att gå till inställningar, tillgänglighet och sedan klicka på talat innehåll.  


Du kan använda den här appen för att läsa texten på skärmen, men du kan överväga att använda andra appar som t.ex:


	Voice Dream Reader
	vBookz PDF röstläsare
	Adobe Reader



1- Voice Dream Reader


Det här är ett program som hjälper dig att ta dina PDF-filer och konvertera dem till röstfiler. Programmet kan hantera 27 språk och har 36 röster. Den kan hantera många filtyper, inklusive PDF-filer, men kan vara dyr att använda.


2- vBookz PDF röstläsare


Om du behöver ett program som enkelt kan läsa upp dina filer för dig kan denna PDF Voice Reader vara till hjälp. Programmet erbjuder olika röster, men det går inte att anpassa rösterna i den här appen.


vBookz Öppnar dina filer direkt från Dropbox, Mail, Safari och G-Drive.


3- Adobe Reader


Med Adobe Reader kan du få dina filer upplästa och anpassa upplevelsen genom att ställa in berättarens röst och välja tempo för uppläsningen så att den passar dina behov.  


Hur är det med Macbooks och Windows-enheter?


Om du behöver ett program från appbutiken som hjälper dig att läsa på Mac eller Windows kan du också använda Speaktor.


Men för Mac-datorer har Apple-appen Förhandsgranskning också en text-till-tal-funktion som standard för sina användare. Om du öppnar dina PDF-filer med Preview behöver du inga andra appar.


För att aktivera högläsning i förhandsgranskningen:


	Öppna ett dokument med förhandsgranskning
	Klicka på ”Redigera” längst upp till vänster på datorskärmen.
	Håll muspekaren på ”Tal”
	Klicka på ”Börja tala”



Hur läser du upp PDF-filer högt i Chrome?


Om du har Google Chrome kanske du vill använda den inbyggda Chrome Reader för att läsa dina Google Docs- och PDF-filer för dig i webbläsaren.


  Detta är inte nödvändigtvis gratis, eftersom priset beror på hur många tecken du läser per månad.


Du kan också läsa högt i Chrome med hjälp av Chrome Extensions. Genom att lägga till dessa tillägg kan du läsa högt PDF-filer som inte laddas ner till din enhet men som kan läsas på webbsidan.


Vad är en PDF-fil?


PDF står för ”Portable Document Format” (bärbart dokumentformat). Formatet används i huvudsak när du behöver spara filer som inte kan ändras men som ändå lätt kan delas och skrivas ut.  


Du kan konvertera nästan alla dina filer som Microsoft Word eller PowerPoint till PDF-format.


	Hur sparar jag en fil i PDF-format på Macbook?



	Öppna en fil som du vill konvertera till PDF-format.
	Klicka på knappen ”File” i Apples verktygsfält till vänster överst på datorns skärm.
	Klicka på ”Spara som”.
	Välj PDF-alternativet.



1-Hurman sparar en fil i PDF-format i Windows?


	Öppna en fil som du vill konvertera till PDF-format.
	Om filen har sparats tidigare väljer du Arkiv > Spara en kopia.
	Om filen inte är sparad väljer du Arkiv > Spara som.
	Välj Bläddra för att välja den plats på datorn där du vill spara filen.
	Välj PDF i rullgardinslistan.
	Välj ”Spara”.



2-Hursparar du en fil i PDF-format på iPhone eller iPad?


	Öppna filen som du vill konvertera till ett PDF-dokument.  
	Tryck på ikonen ”Dela”.
	Välj ”Skriv ut”.
	Tryck på ”Skriv ut” igen.
	Du ser att filen nu är ett PDF-dokument.
	Härifrån kan du dela den direkt via en annan app.
	Tryck på ”Spara till filer” för att spara det till din iPhone eller iPad som ett PDF-dokument.



3-Hursparar du en fil i PDF-format på Android?


	Öppna filen som du vill spara som PDF.
	Tryck sedan på ”File” på din surfplatta eller på ikonen ”File” på din telefon.
	Tryck på ”Skriv ut” på fliken Arkiv.
	Om det inte redan är valt trycker du på ”Save as PDF” (Spara som PDF) i rullgardinslistan och sedan på ”Save” (Spara).
	Tryck nu på ”Spara”.
	Välj en plats för PDF-filen, ange ett nytt namn (valfritt) och tryck sedan på ”Spara”.
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				Hur använder man text till tal på TikTok?			
		

				
			En av TikToks största stjärnor är dess röstfunktion för text till tal. Istället för att bara överlagra text i din video kan du nu få undertexter upplästa med några få
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				Hur använder man text till tal i Discord?			
		

				
			Hur får jag Discord att läsa dina meddelanden? I sin enklaste form kan du använda kommandot ”/tts” för att använda text till tal. När du har skrivit /tts lämnar du
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				Hur aktiverar jag text-till-tal med Google Docs?			
		

				
			Hur aktiverar jag Googles text-till-tal-tillägg ”Screen Reader”? Det första du bör veta är att endast webbläsaren Google Chrome stöder Googles tillägg ”Screen Reader” som erbjuds av Google själva text-till-tal-funktionalitet. Google
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				Hur konverterar man text till tal på Instagram?			
		

				
			Hur lägger man till text till tal på Instagram Reels? Text-till-tal är en av Instagrams senaste uppdateringar. Funktionen för att läsa upp text på Instagram omvandlar text till ljud. Dessutom
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